ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    29 марта 2018 г.                                                       № 57/215

 Об утверждении Правил землепользования и застройки

Каршевитского сельского поселения Ленинского муниципального

района Волгоградской области

           В целях регулирования землепользования и застройки
Каршевитского сельского поселения в соответствии со ст. 32
Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь
статьей 18 Устава Ленинского муниципального района, Ленинская
районная Дума РЕШИЛА:

I.Утвердить Правила землепользования и застройки
Каршевитского сельского поселения Ленинского муниципального
района Волгоградской области.

II.
Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном

порядке.

Глава Ленинского
муниципального района                                      О.В. Некрасов